ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июля 2014 г.                                                                   № 837
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О подготовке документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Автомобильная дорога общего пользования «улица Фрунзе – Перинатальный центр» (магистральная улица общегородского значения в городе Твери) в Заволжском районе города Твери
Рассмотрев заявление Государственного казенного учреждения Тверской области «Дирекция территориального дорожного фонда Тверской области», местонахождение: 170100, г. Тверь, ул. Желябова, д. 21, ИНН 6905009018, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 г. № 71 «О Временных правилах землепользования и застройки г. Твери», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять предложение Государственного казенного учреждения Тверской области «Дирекция территориального дорожного фонда Тверской области» о подготовке документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Автомобильная дорога общего пользования «улица Фрунзе – Перинатальный центр» (магистральная улица общегородского значения в городе Твери) в Заволжском районе города Твери), согласно схеме границ территории (прилагается).
2. Государственному казенному учреждению Тверской области «Дирекция территориального дорожного фонда Тверской области»:
2.1. В течение 30-ти дней с даты опубликования настоящего Постановления получить в Департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери задание на разработку документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления, с учетом предложений, предусмотренных пунктом 3 настоящего Постановления.
2.2. Не позднее 12 месяцев с даты опубликования настоящего Постановления представить в Департамент архитектуры и строительства администрации города Твери проект планировки территории и проект межевания территории, подготовленные в составе документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления.
3. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации, указанной в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в Департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери в течение двух недель с даты опубликования настоящего Постановления.
4. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери:
4.1. Подготовить задание на разработку документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления, в соответствии с требованиями, установленными частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и предложениями, предусмотренными пунктом 3 настоящего Постановления.
4.2. В течение 15-ти дней с момента предоставления документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления, осуществить её проверку на соответствие требованиям, предусмотренным пунктом 4.1 настоящего Постановления, и подготовить заключение.
4.3. В течение 5-ти дней направить подготовленное заключение и документацию, предусмотренную пунктом 1 настоящего Постановления, в комиссию по землепользованию и застройке города Твери для организации публичных слушаний.
5. Комиссии по землепользованию и застройке города Твери:
5.1. Подготовить проект постановления Главы города Твери «О назначении публичных слушаний по подготовке документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Автомобильная дорога общего пользования «улица Фрунзе – Перинатальный центр» (магистральная улица общегородского значения в городе Твери) в Заволжском районе города Твери».
5.2. Провести публичные слушания по документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления.
5.3. В течение 15-ти дней после проведения публичных слушаний протокол публичных слушаний, заключение о результатах проведения публичных слушаний и документацию, предусмотренную пунктом 1 настоящего Постановления, направить Главе администрации города Твери для принятия соответствующего решения - об утверждении документации либо об отклонении и направлении ее на доработку.
6. Управлению информации администрации города Твери (Н.А.Касаева) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
7. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В.Исаев) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.
Отчет представить в течение 13 месяцев с даты опубликования настоящего Постановления.
Глава администрации города Твери                                    Ю.В.Тимофеев

 (
Приложение
к постановлению администрации города Твери
от «______»___________________  № _______
)

 (
Приложение
к постановлению администрации города Твери
от «______»___________________  № _______
)

Схема границ территории
 (
Начальник департамента
архитектуры и строительства
администрации города Твери
Е.В.
Бокарев
)[image: ] (
Приложение
к постановлению администрации города Твери
от «______»___________________  № _______
) (
Приложение
к постановлению администрации города Твери
от «______»___________________  № _______
)
image1.emf
ã

î

ð

ç

à

ï

à

ñ

2

,

9

ã

à

ó

ë

.

Ï

à

ø

è

Ñ

à

â

å

ë

ü

å

â

î

é

ó

ë

.

Ô

ð

ó

í

ç

å

ó

ë

.

Ð

ó

á

å

æ

á

ó

ë

ü

â

.

Ì

î

ë

î

ä

å

æ

í

û

é

ó

ë

.

À

ð

ò

þ

õ

è

í

î

é

ó

ë

.

Ê

î

ì

ñ

î

ì

î

ë

ü

ñ

ê

à

ÿ

í

à

á

.

È

ð

ò

û

ø

à

ó

ë

.

Ñ

å

ä

î

â

à

ó

ë

.

Õ

ð

î

ì

î

â

à

ø

î

ñ

ñ

å

Ï

å

ò

å

ð

á

ó

ð

ã

ñ

ê

î

å

1

ê

î

ð

ï

.

á

1

ê

î

ð

ï

.

â

3

5

7

9

ê

î

ð

ï

.

1

9

ê

î

ð

ï

.

2

9

ê

î

ð

ï

.

3

9

ê

î

ð

ï

.

4

1

1

ê

î

ð

ï

.

1

1

1

ê

î

ð

ï

.

2

1

1

ê

î

ð

ï

.

3

1

1

ê

î

ð

ï

.

4

1

5

ê

î

ð

ï

.

1

1

5

ê

î

ð

ï

.

2

1

5

ê

î

ð

ï

.

3

1

5

ê

î

ð

ï

.

4

2

4

ê

î

ð

ï

.

1

2

4

ê

î

ð

ï

.

3

2

4

ê

î

ð

ï

.

4

2

4

ê

î

ð

ï

.

5

2

6

3

2

1

0

3

1

3

3

3

5

5

6

5

8

6

0

9

/

6

2

1

1

1

5

1

7

1

9

2

1

2

3

2

5

1

3

ê

î

ð

ï

.

1

3

ê

î

ð

ï

.

2

3

ê

î

ð

ï

.

3

5

6

ê

î

ð

ï

.

1

6

ê

î

ð

ï

.

2

6

ê

î

ð

ï

.

3

6

8

ê

î

ð

ï

.

1

8

ê

î

ð

ï

.

2

1

0

/

2

1

0

1

2

1

4

1

5

1

6

1

3

1

5

ê

î

ð

ï

.

2

1

5

1

7

1

9

2

1

2

3

ê

î

ð

ï

.

1

2

3

ê

î

ð

ï

.

2

2

3

ê

î

ð

ï

.

3

2

3

2

5

2

7

2

9

3

0

/

8

3

1

à

3

2

3

3

ê

î

ð

ï

.

1

3

3

ê

î

ð

ï

.

2

3

3

à

3

4

3

5

ê

î

ð

ï

.

1

3

5

ê

î

ð

ï

.

2

3

5

ê

î

ð

ï

.

3

3

5

ê

î

ð

ï

.

4

3

5

à

3

7

ê

î

ð

ï

.

1

3

7

ê

î

ð

ï

.

6

3

7

ê

î

ð

ï

.

6

3

9

ê

î

ð

ï

.

1

3

9

ê

î

ð

ï

.

2

3

9

ê

î

ð

ï

.

3

3

9

ê

î

ð

ï

.

4

3

9

ê

î

ð

ï

.

5

4

0

/

3

4

4

1

4

2

/

1

4

4

/

2

4

4

4

6

/

1

4

8

ê

î

ð

ï

.

1

4

8

ê

î

ð

ï

.

2

4

8

/

2

4

8

5

0

/

1

5

0

5

2

ê

î

ð

ï

.

1

5

2

ê

î

ð

ï

.

2

5

2

ê

î

ð

ï

.

3

5

2

ê

î

ð

ï

.

4

5

2

/

2

5

2

5

4

/

3

3

5

4

à

1

0

3

ê

î

ð

ï

.

1

1

0

3

ê

î

ð

ï

.

2

1

0

3

ê

î

ð

ï

.

3

1

0

5

1

1

6

1

1

8

1

2

0

1

2

0

à

1

2

0

á

1

2

2

1

2

4

1

2

4

à

7

0

7

2

7

4

7

6

/

1

ê

î

ð

ï

.

2

7

6

/

1

ê

î

ð

ï

.

3

7

6

/

1

ê

î

ð

ï

.

4

7

6

/

1

ê

î

ð

ï

.

6

7

6

/

1

7

6

7

8

8

0

ê

î

ð

ï

.

2

8

0

8

2

/

2

8

9

9

1

9

7

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

2

0

1

1

à

1

á

1

â

1

ã

3

à

5

à

5

á

5

â

7

à

7

á

7

â

1

4

/

5

4

1

6

1

8

2

0

2

2

2

4

3

5

3

7

3

9

4

1

4

3

4

5

4

7

2

4

6

8

ê

î

ð

ï

.

1

8

ê

î

ð

ï

.

2

8

ê

î

ð

ï

.

3

1

0

1

2

1

4

1

6

1

8

2

0

2

0

à

3

ê

î

ð

ï

.

1

3

3

à

4

4

à

5

6

6

à

7

ê

î

ð

ï

.

2

7

8

8

à

9

ê

î

ð

ï

.

2

9

1

0

/

1

1

0

1

1

1

2

1

2

à

1

3

ê

î

ð

ï

.

2

1

3

1

4

1

4

à

1

6

1

8

ê

î

ð

ï

.

1

1

8

ê

î

ð

ï

.

2

1

8

ê

î

ð

ï

.

3

1

8

2

0

2

2

3

6

3

8

4

0

4

2

горзапас

2,9 га

у

л

.

П

а

ш

и

С

а

в

е

л

ь

е

в

о

й

у

л

.

Ф

р

у

н

з

е

у

л

.

Р

у

б

е

ж

б

у

л

ь

в

.

М

о

л

о

д

е

ж

н

ы

й

у

л

.

А

р

т

ю

х

и

н

о

й

у

л

.

К

о

м

с

о

м

о

л

ь

с

к

а

я

н

а

б

.

И

р

т

ы

ш

а

у

л

.

С

е

д

о

в

а

у

л

.

Х

р

о

м

о

в

а

ш

о

с

с

е

 П

е

т

е

р

б

у

р

г

с

к

о

е

1

к

о

р

п

.

б

1

к

о

р

п

.

в

3

5

7

9

к

о

р

п

.

1

9

к

о

р

п

.

2

9

к

о

р

п

.

3

9

к

о

р

п

.

4

1

1

к

о

р

п

.

1

1

1

к

о

р

п

.

2

1

1

к

о

р

п

.

3

1

1

к

о

р

п .

4

1

5

к

о

р

п .

1

1

5

к

о

р

п

.

2

1

5

к

о

р

п

.

3

1

5

к

о

р

п

.

4

2

4

к

о

р

п

.

1

2

4

к

о

р

п

.

3

2

4

к

о

р

п.

4

2

4

к

о

р

п

.

5

2

6

3

2

1

0

3

1

3

3

3

5

5

6

5

8

6

0

9

/

6

2

1

1

1

5

1

7

1

9

2

1

2

3

2

5

1

3

к

о

р

п

.

1

3

к

о

р

п

.

2

3

к

о

р

п .

3

5

6

к

о

р

п .

1

6

к

о

р

п .

2

6

к

о

р

п

.

3

6

8

к

о

р

п

.

1

8

к

о

р

п

.

2

1

0

/

2

1

0

1

2

1

4

1

5

1

6

1

3

1

5

к

о

р

п

.

2

1

5

1

7

1

9

2

1

2

3

к

о

р

п

.

1

2

3

к

о

р

п

.

2

2

3

к

о

р

п

.

3

2

3

2

5

2

7

2

9

3

0

/

8

3

1

а

3

2

3

3

к

о

р

п

.

1

3

3

к

о

р

п

.

2

3

3

а

3

4

3

5

к

о

р

п

.

1

3

5

к

о

р

п

.

2

3

5

к

о

р

п

.

3

3

5

к

о

р

п

.

4

3

5

а

3

7

к

о

р

п

.

1

3

7

к

о

р

п

.

6

3

7

к

о

р

п

.

6

3

9

к

о

р

п

.

1

3

9

к

о

р

п

.

2

3

9

к

о

р

п

.

3

3

9

к

о

р

п

.

4

3

9

к

о

р

п

.

5

4

0

/

3

4

4

1

4

2

/

1

4

4

/

2

4

4

4

6

/

1

4

8

к

о

р

п

.

1

4

8

к

о

р

п

.

2

4

8

/

2

4

8

5

0

/

1

5

0

5

2

к

о

р

п

.

1

5

2

к

о

р

п

.

2

5

2

к

о

р

п

.

3

5

2

к

о

р

п

.

4

5

2

/

2

5

2

5

4

/

3

3

5

4

а

1

0

3

к

о

р

п

.1

1

0

3

к

о

р

п

.2

1

0

3

к

о

р

п

.3

1

0

5

1

1

6

1

1

8

1

2

0

1

2

0

а

1

2

0

б

1

2

2

1

2

4

1

2

4

а

7

0

7

2

7

4

7

6

/

1

к

о

р

п

.2

7

6

/

1

к

о

р

п

.3

7

6

/

1

к

о

р

п

.4

7

6

/

1

к

о

р

п

.6

7

6

/1

7

6

7

8

8

0

к

о

р

п

.2

8

0

8

2

/2

8

9

9

1

9

7

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

2

0

1

1

а

1

б

1

в

1

г

3

а

5

а

5

б

5

в

7

а

7

б

7

в

1

4

/

5

4

1

6

1

8

2

0

2

2

2

4

3

5

3

7

3

9

4

1

4

3

4

5

4

7

2

4

6

8

к

о

р

п

.

1

8

к

о

р

п.

2

8

к

о

р

п

.

3

1

0

1

2

1

4

1

6

1

8

2

0

2

0

а

3

к

о

р

п

.

1

3

3

а

4

4

а

5

6

6

а

7

к

о

р

п

.

2

7

8

8

а

9

к

о

р

п

.

2

9

1

0

/

1

1

0

1

1

1

2

1

2

а

1

3

к

о

р

п

.

2

1

3

1

4

1

4

а

1

6

1

8

к

о

р

п .

1

1

8

к

о

р

п .

2

1

8

к

о

р

п .

3

1

8

2

0

2

2

3

6

3

8

4

0

4

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

24

»

июля

20

14

г.                                                                   №

837

г. Тверь

О подготовке документации по планировке территории

,

предусматривающей размещение линейного объекта «Автомобильная

дорога общего пользования «улица Фрунзе

–

Перинатальный центр»

(магистральная улица общегородского значения

в городе Твери)

в

Заволжском

районе города Твери

Р

ассмотрев заявление

Государственно

го казенного учреждения

Тверской области «Дирекция территориального дорожного фонда Тверской

области»

,

местонахождение: 1

70100

, г.

Тверь

,

ул. Желябова

, д.

21

, ИНН

6905009018

,

руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, р

ешением Тверской городской Думы от 02.07.2003 г.

№ 71 «О Временных правилах землепользования и застройки г. Твери»,

Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение

Государственного казенного учреждения

Тверской области «Дирекция территориального

дорожного фонда Тверской

области»

о подготовке документации по планировке территории

,

предусматривающей размещение линейного объекта «Автомобильная дорога

общего пользования «улица Фрунзе

–

Перинатальный центр» (магистральная

улица общегородского значения

в городе Твери) в Заволжском районе города

Твери

), согласно схеме границ территории (прилагается).

2.

Государственному казенному учреждению Тверской области

«Дирекция территориального дорожного фонда Тверской области»

:

2.1.

В течение 30

-

ти дней с даты опуб

ликования настоящего

Постановления получить

в Департаменте архитектуры и строительства

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от « 24 »  июля   20 14   г.                                                                   №  837   г. Тверь   О подготовке документации по планировке территории ,  предусматривающей размещение линейного объекта «Автомобильная  дорога общего пользования «улица Фрунзе  –   Перинатальный центр»  (магистральная улица общегородского значения  в городе Твери)   в  Заволжском   районе города Твери   Р ассмотрев заявление  Государственно го казенного учреждения  Тверской области «Дирекция территориального дорожного фонда Тверской  области» ,   местонахождение: 1 70100 , г.  Тверь ,  ул. Желябова , д.  21 , ИНН  6905009018 ,   руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, р ешением Тверской городской Думы от 02.07.2003 г.  № 71 «О Временных правилах землепользования и застройки г. Твери»,   Уставом города Твери,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Принять предложение  Государственного казенного учреждения  Тверской области «Дирекция территориального  дорожного фонда Тверской  области»   о подготовке документации по планировке территории ,   предусматривающей размещение линейного объекта «Автомобильная дорога  общего пользования «улица Фрунзе  –   Перинатальный центр» (магистральная  улица общегородского значения  в городе Твери) в Заволжском районе города  Твери ), согласно схеме границ территории (прилагается).   2.  Государственному казенному учреждению Тверской области  «Дирекция территориального дорожного фонда Тверской области» :   2.1.  В течение 30 - ти дней с даты опуб ликования настоящего  Постановления получить  в Департаменте архитектуры и строительства